1500, z których zł. 842 z funduszów stowarzyszenia, a zł. 200 w drodze łaski z funduszów skarbowych. 37) Ignacemu Napiorkowskiemu, strażnikowi konnemu przy komorze celnej Chorzele, za 10letnią służbę wojskową, później udowodnioną, oprócz pensyi zł. 270, wyznaczonej mu postanowieniem z dnia 13. (25.) Lutego 1833, dodatek w ilości z. 270 w drodze łaski z funduszów skarbowych. 38) Karolowi Frankiewiczowi, byłemu dozorczy rogatkowemu przy komorze celnej w Cianowicach, za 22letnią służbę, zł. 216, z których zł. 98 z funduszów stowarzyszenia, a zł. 118 w drodze łaski z funduszów skarbowych.